Las bases íntegras de la convocatoria se publicarán en el Tablón de Anuncios pudiendo 
ser consultadas en de la Web Municipal  https://www.ayto-alcorcon.es.

TERCERA: CRÉDITO PRESUPUESTARIO E IMPORTES DE LOS PREMIOS 

El gasto que comporta la presente convocatoria asciende a CUATRO MIL SEISCIENTOS 
EUROS (4.600,00 €), que se imputará a la aplicación presupuestaria 31-3200-48004 del 
Ayuntamiento de Alcorcón.

El importe total de los premios ascenderá a CUATRO MIL SEISCIENTOS EUROS (4.600,00 
€), distribuidos en las siguientes categorías e importes: 

PRIMER PREMIO: 

 Para el alumno ganador: QUINIENTOS EUROS (500,00 €) y diploma.

 Para el centro escolar al que represente el alumno ganador: QUINIENTOS 
EUROS (500,00 €) y diploma.

SEGUNDO PREMIO: